Rozpa
trują go vice-prezesi Kapheri Timanowskij, sędziowie:
Łukomski i Moldenhawer, sędzia śledczy Wydżga, to
warzysz prokuratora Ellenbogen i adwokaci: Kamiński,
Krajewski 1 Wierzchlejski.

Zmiany służbowe. Profesor nadzwyczajny uniwer
sytetu warszawskiego Kryszka pozostawiony na kate
drze do 24 sierpnia (5 września) 1885 roku. Zawiadują
cy drugiem gimnazyum żeńskiem w Warszawie, Nienad-
kiewicz, mianowany dyrektorem kancelaryi warszaw
skiego okręgu naukowego. Dyrektor włocławskiej szko
ły realnej Stefanowicz uwolniony od tego obowiązku na
własną prośbę. Inspektor szkoły realnej w Moskwie
Kacausow mianowany dyrektorem warszawskiej szko
ły realnej.